




   

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

             Κομοτηνή: 19-12-2019 

             Αρ. πρωτ.: Φ14.1/6404 

  

  

Ταχ. Δ/νση:  

 

Πληροφορίες: 

Τηλέφωνο: 

Fax: 

Στ. Κυριακίδη 91 

Τ.Κ. 69132 - Κομοτηνή 

Άννα Ραδιοπούλου 

25310 28523 

25310 28469 

Προς: 

     

ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 

ΠΕ06 

ΘΕΜΑ: «Αναγνώριση συνάφειας M.Τ.Σ. σε  εκπαιδευτικό» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

Η Διευθύντρια  της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Ροδόπης έχοντας υπόψη: 

1. Την αρ. 105657 / Δ1 / 16-10-2002 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 1340 τ. Β΄ / 16-10-2002 ) με θέμα:               

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Διευθυντών και 

Υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και Σ.Ε.Κ. και των συλλόγων διδασκόντων». 

2. Τις διατάξεις του ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/16-12-2015/τ.Α΄) 

3. Το με αριθ.πρωτ.ΔΙΠΙΔΔ/Β10ΕΕ/202/24998/30-11-2012 έγγραφο του Υπ. Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης  και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με θέμα: «Αναγνώριση προϋπηρεσίας 

αναπληρωτών Εκπαιδευτικών που προσλαμβάνονται στο πλαίσιο υλοποίησης Πράξεων του 

ΕΣΠΑ».  

4. Το με αρ. πρωτ. 9208/Δ2/ΕΞ.ΕΠΕΙΓΟΝ/22-01-2013 έγγραφο του Υπ. Παιδείας και 

Θρησκευμάτων,    Πολιτισμού και Αθλητισμού με θέμα: «Διαβίβαση εγγράφου, σχετικά με την 

αναγνώριση συνάφειας διδακτορικών διπλωμάτων και μεταπτυχιακών τίτλων σπουδών». 

5. Την  αίτηση της ενδιαφερόμενης εκπαιδευτικού με τους σχετικούς τίτλους οι οποίοι πρέπει να 

έχουν συνάφεια με το αντικείμενο της υπηρεσίας της. 

6. Την με αριθμ. 30/19-12-2019  Πράξη του ΠΥΣΔΕ Ροδόπης. 

 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε   

 
αναγνωρίζουμε ότι οι παρακάτω μεταπτυχιακοί τίτλοι σπουδών της Ζαφειριάδου Παρθένας, μόνιμης 

εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ06 του 2ου Γυμνασίου Κομοτηνής, έχουν συνάφεια με το αντικείμενο της 

υπηρεσίας της, από τις 16-12-2019.  

Τίτλος 1ου ΜΤΣ: “Master of arts in English language teaching and applied linguistics”.  

Τίτλος 2ου ΜΤΣ «Σπουδές στον Παρευξείνιο χώρο-Master of arts in Black sea studies». 

 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Π.Μ. 

Η  ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

 

 

 

ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ ΚΟΣΜΙΔΟΥ 
 

ΑΔΑ: ΨΕ2Τ46ΜΤΛΗ-ΘΥ5




